
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 236/14 
Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej z  
wykonania budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2013 r. 

 

 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
         § 1. Podaje  się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2013 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik  do 
zarządzenia. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
 

Załącznik do zarządzenia Nr 236/14 Wójta 
Gminy Zlotów z dnia 30 stycznia 2014 r. w 
sprawie podania do publicznej wiadomości 
informacji kwartalnej z wykonania budżetu 
za IV kw. 2013 r. 
 

 

 
 Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2013 r.  

     

Wyszczególnienie Plan Wykonanie  % 

1 2 3 4 5 

A Dochody ( A1+A2) 32193071,83 31582701,77 98,10% 

A1 Dochody bieżące  29565640,36 28948965,21 97,91% 

A2 Dochody majątkowe 2627431,47 2633736,56 100,24% 

B Wydatki (B1+B2) 30817225,83 29108649,64 94,46% 

B1 Wydatki bieżące 27012688,83 25621621,55 94,85% 

B2 Wydatki majątkowe 3804537,00 3487028,09 91,65% 

C Nadwyżka/deficyt  1375846,00 2474052,13 179,82% 

D1 Przychody 1506242,00 1336528,32 88,73% 

  z tego:       

D11 Kredyty i pożyczki  777714,00 608000,00 78,18% 

D12 Inne źródła  728528,00 728528,32 100,00% 

D2 Rozchody 2882088,00 2882087,50 100,00% 

  z tego:       

D21 Spłaty kredytów i pożyczek  2882088,00 2882087,50 100,00% 

E Zadłużenie - 31.12.2013  x 9104556,51   

  z tego:       

E1 Zobowiązania wymagalne  x 3126,11 x 

E2 Kredyty i pożyczki  x 9101430,40 x 

  z tego:       

E3 

Pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań 
finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu UE  108000,00 108000,00 100,00% 

F1 Wskaźnik zadłużenia ogółem (E/A) x 28,83% x 

F2 

Wskaźnik zadłużenia z 
wyłączeniem pożyczek na 
wyprzedzające finansowanie [(E-
E3)/A] x 28,49% x 

G 

Udzielone umorzenia 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy o finansach 
publicznych  x 93,92 x 

     

 


